

证券代码:601137 证券简称:博威合金 公告编号:临2011-06

### 宁波博威合金材料股份有限公司2011年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:  
●本次会议不存在否决或修改提案的情况  
●本次会议召开前不存在增加提案的情况  
一、会议召开和出席情况  
宁波博威合金材料股份有限公司(以下简称“公司”)2011年第一次临时股东大会采用现场会议与网络投票相结合的方式召开,现场会议于2011年2月25日下午14:00在公司一楼会议室召开,网络投票时间为2011年2月25日上午9:30-11:30,下午13:00-15:00。  
参加本次股东大会表决的股东及股东代理人共36名,代表公司有表决权的股份数160,538,117股,占公司总股本的74.67%。其中,出席现场会议的股东及股东代理人6名,代表公司有表决权的股份数160,000,100股,占公司总股本的74.42%;通过上海证券交易所网络投票系统参加网络投票的股东及股东代理人共30名,代表公司有表决权的股份数538,017股,占公司总股本的0.25%。会议由董事长召集,由董事长谢志才先生主持,公司董事、监事、高级管理人员及相关中介机构人员列席了会议。本次会议的召集、召开符合《公司法》、公司章程及《公司股东大会事规则》等法律、法规和其他规范性文件的规定。

二、议案审议和表决情况  
大会审议了下列会议通知中的议案,并以现场投票和网络投票方式进行表决,形成决议如下:  
1、通过了《关于以部分超募资金偿还银行贷款的议案》;同意160,508,048股,占出席会议有表决权股份总数的99.98%;反对15,150股,占出席会议有表决权股份总数的0.01%;弃权14,919股,占出席会议有表决权股份总数的0.01%。  
2、通过了《关于以部分超募资金永久补充流动资金的议案》;同意160,506,567股,占出席会议有表决权股份总数的99.98%;反对16,150股,占出席会议有表决权股份总数的0.01%;弃权15,400股,占出席会议有表决权股份总数的0.01%。  
3、通过了《公司章程管理制度》;同意160,486,348股,占出席会议有表决权股份总数的99.97%;反对15,150股,占出席会议有表决权股份总数的0.02%;弃权16,150股,占出席会议有表决权股份总数的0.02%。  
4、通过了《关于聘请天健会计师事务所有限公司担任公司2010年度审计机构的议案》;同意160,486,798股,占出席会议有表决权股份总数的99.97%;反对9,900股,占出席会议有表决权股份总数的0.01%;弃权14,109股,占出席会议有表决权股份总数的0.02%。  
三、律师出具的法律意见  
上海市锦天城律师事务所列席本次会议进行了现场见证并出具了法律意见书,认为:公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格及表决程序等事宜,均符合法律法规及《公司章程》的有关规定,会议所通过的决议均合法有效。(上海市锦天城律师事务所关于宁波博威合金材料股份有限公司2011年第一次临时股东大会之法律意见书全文刊登在2011年2月25日上海证券交易所网站:www.sse.com.cn)。  
四、备查文件  
1、宁波博威合金材料股份有限公司2011年第一次临时股东大会决议;  
2、上海市锦天城律师事务所关于宁波博威合金材料股份有限公司2011年第一次临时股东大会之法律意见书。

宁波博威合金材料股份有限公司董事会  
2011年2月25日

证券代码:002231 股票简称:奥维通信 编号:2011-002

### 奥维通信股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:  
本公告所载2010年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据  
单位:人民币(万元)

项目	2010年度	2009年度	增减幅度
营业总收入	27,526.37	18,117.56	51.93%
营业利润	2,784.71	1,950.74	42.75%
利润总额	3,210.91	2,658.39	20.78%
归属于上市公司股东的净利润	2,876.51	2,388.59	20.53%
基本每股收益(元)	0.1792	0.1487	20.51%
加权平均净资产收益率	1.71%	1.49%	0.98%

项目	2010年末	2009年末	增减幅度
总资产	50,851.31	47,705.67	6.59%
归属于上市公司股东的净资产	41,130.45	39,323.94	4.59%
股本	16,050	10,700	50.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.5626	3.6751	-30.27%

二、经营业绩和财务状况的说明  
1. 经营业绩说明  
2010年度,由于市场需求增加,公司整体销售情况良好,经营业绩稳步上升,营业总收入为27,526.37万元,较上年同期18,117.56万元增长51.93%;营业利润为2,784.71万元,较上年同期2,658.39万元增长4.75%;利润总额为3,210.91万元,较上年同期2,658.39万元增长20.78%;实现净利润2,876.51万元,较上年同期2,388.59万元增长20.53%。  
2. 财务状况说明  
截止2010年末公司总资产为50,851.31万元,股东权益为41,130.45万元,资产负债率为19.12%,财务状况良好。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
公司2010年第三季度报告中对2010年度预计的经营业绩为:归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为20%-50%。  
本次业绩快报披露的经营业绩与前期业绩预告存在差异,原因:  
四、备查文件  
1. 经公司董事长杜方先生、主管会计工作负责人胡毓女士、会计机构负责人王英女士签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告

奥维通信股份有限公司董事会  
二〇一一年二月二十五日

证券代码(AH):002490568 证券简称(AH):山东墨龙 公告编号:2011-006

### 山东墨龙石油机械股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:本公告所载2010年度的财务数据根据中国企业会计准则编制,未经会计师事务所审计,与最终公布的经审计财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据和指标(按中国企业会计准则编制)  
单位:人民币千元

项目	2010年度	2009年度	增减幅度
营业收入	2,703,907	2,075,551	30.27%
营业利润	276,717	270,746	2.20%
利润总额	324,484	324,280	0.06%
净利润	276,149	268,315	2.92%
扣除非经常性损益后的净利润	252,378	220,077	14.68%
基本每股收益(元)	0.81	0.82	-1.22%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元)	0.74	0.67	10.45%
全面摊薄净资产收益率	10.28	21.43	下降了11.15个百分点
扣除非经常性损益后的全面摊薄净资产收益率	9.40	17.57	下降了8.17个百分点

项目	2010年12月31日	2009年12月31日	增减幅度
总资产	4,586,441	3,256,607	40.83%
股东权益	2,743,203	1,313,635	108.83%
股本	398,924.20	328,924.20	—
每股净资产(元)	6.88	3.99	72.43%

注1:上述数据以合并报表数据填列。  
注2:以上指标以归属于上市公司股东的数据填列。  
注3:公司2010年2月5日召开董事会做出决议,以2010年3月28日为派发股息基准日,以总股本328,924,200股 每股面值人民币1.00元 为基数,每股派发人民币0.12元(含税),共派发股息39,470,904元。该决议已经2010年3月28日召开的2009年度股东大会决议批准通过。

公司于2010年10月21日发行A股,以每股面值人民币1.00元公开发行70,000,000股,股本为70,000,000元,因发行A股增加的净资产约为1,200,000,000元。  
注4:公司2009年2月16日召开董事会做出决议,以2009年6月30日为派发股息基准日,以总股本3,289,242,000股 每股面值人民币1.00元 为基数,每股派发人民币0.02元(含税),共派发股息65,784,840元。该决议已经2009年5月12日召开的2008年度股东大会决议批准通过。

二、经营业绩和财务状况简要说明  
2010年度,本公司实现营业收入为人民币2,703,907千元,较上年增长30.27%;利润总额为人民币324,484千元,与上年持平;归属于上市公司股东的净利润为人民币276,149千元,较上年增长2.92%;扣除非经常性损益后的净利润252,378千元,较上年增长14.68%。扣除非经常性损益的净利润增长、利润总额及净利润增厚的主要原因是:  
① 销售大幅增长;  
② 属于非经常性损益的政府补助、非流动资产处置损益以及应收账款坏账准备转回等大幅增加所致。

2010年末,本公司总资产较上年末增长40.83%,为人民币4,586,441千元;归属于上市公司股东的股东权益为人民币2,743,203千元,较上年末增长114.48%,增长的主要原因因为2010年10月份在深圳证券交易所发行A股7000万股,募集资金净额约12亿元所致。

三、其他说明  
有关本公司2010年年度报告的详情,请参阅本公司将于2011年3月30日发布的年度报告全文及摘要。  
四、备查文件  
1. 经本公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的按中国企业会计准则编制的 comparative 资产负债表和利润表。  
特此公告

山东墨龙石油机械股份有限公司董事会  
2011年2月25日

证券代码:002461 证券简称:珠江啤酒 公告编号:2011-002

### 广州珠江啤酒股份有限公司2010年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:  
本公告所载2010年度的财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010年度主要财务数据  
单位:人民币(万元)

项目	2010年1-12月	2009年1-12月	增减变动幅度(%)
营业收入	305,142.06	282,781.24	7.91%
营业利润	11,447.18	11,246.89	1.78%
利润总额	11,852.15	11,250.37	5.35%
归属于上市公司股东的净利润	9,298.36	8,569.21	8.51%
基本每股收益(元)	0.15	0.14	7.14%
加权平均净资产收益率	3.19%	3.09%	0.10%

项目	2010年12月31日	2009年12月31日	增减变动幅度(%)
总资产	542,096.67	469,306.81	15.51%
归属于上市公司股东的所有者权益	317,349.08	281,832.48	12.60%
股本	68,016.18	61,016.18	11.47%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.67	4.62	1.08%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明  
1. 公司报告期内实现营业收入305,142.06万元,同比增长7.91%;营业利润11,447.18万元,同比增长1.78%。净利润9,345.48万元,同比增长5.79%;归属于上市公司股东净利润9,298.36万元,同比增长8.51%。  
2. 收入和利润增长的主要原因  
公司通过实施营销组织变革,推行深度分销等措施,使销量同比增长5%,产品结构进一步优化,报告期内营业收入同比增长7.91%;2010年公司发行了10亿元短期融资券等原因,使财务费用同比下降26.81%。以上因素是利润增长的主要原因。  
三、截止2010年12月31日,公司资产总额542,096.67万元,同比增长15.51%。资产增长较快的主要原因是2010年8月公司首次公开发行A股股票,资金到位后公司总资产和净资产相应增加。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
公司于2010年10月28日披露的《2010年第三季度季度报告全文》中预计本年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为0-30%,公司本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长8.51%,与前期预测范围相符。  
四、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、财务总监、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告

广州珠江啤酒股份有限公司董事会  
2010年2月25日

证券代码:002120 证券简称:新海股份 公告编号:2011-009

### 宁波新海电气股份有限公司2010年度业绩快报

特别提示:  
注:编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况的简要说明  
报告期内公司经营情况正常,实现营业收入8,320.83万元,同比减少0.63%;归属母公司净利润3,239.40万元,同比增长3.93%。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
公司于2010年10月28日披露的《2010年第三季度季度报告全文》中预计本年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为0-30%,公司本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长8.51%,与前期预测范围相符。  
四、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、财务总监、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告

宁波新海电气股份有限公司董事会  
二〇一一年二月二十六日

证券代码:002460 证券简称:赣锋锂业 编号:临2011-005

### 江西赣锋锂业股份有限公司关于获得江西省高新技术产业重大项目扶持资金(第二批)的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据江西省高新技术产业协调推进领导小组办公室下发的《关于下达2010年省高新技术产业重大项目计划的通知》赣高新产业办字〔2010〕5号及《关于下达2010年省高新技术产业重大项目省基金投资计划(第二批)的通知》(赣发改工业字〔2010〕526号),本公司“锂电材料制备基地级储能及资源综合利用产业化项目”被列入2010年江西省高新技术产业重大项目扶持项目计划,该项目可获得江西省高新技术产业重大项目扶持资金430万元,其中第二批扶持资金215万元。

公司已近日收到上述第二批扶持资金215万元,公司将根据企业会计准则相关规定,将上述政府扶持资金确认为递延收益,按照所建造资产使用年限分期计入营业外收入。特此公告

江西赣锋锂业股份有限公司 董事会  
二〇一一年二月二十五日

证券代码:002460 证券简称:赣锋锂业 编号:临2011-006

### 江西赣锋锂业股份有限公司关于开展上市公司治理专项活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证监会《关于开展加强上市公司治理专项活动有关事项的通知》(证监公司字〔2007〕28号)及江西证监局《关于开展江西辖区上市公司治理专项活动的通知》赣证监发〔2007〕28号等文件的要求,江西赣锋锂业股份有限公司(以下简称“公司”)将在近期开展此次公司治理专项活动。

为更好地接受投资者和社会公众对公司治理的评议,方便投资者和社会公众给公司提出宝贵的意见和建议,江西证监局和公司设立了如下“专栏”邮箱、网络平台 and 联系方式:  
江西证监局“专栏”邮箱地址:csrncn@ttom.com 公司网络平台地址: http://www.ganfenglithium.com, 公司联系电话:0790-6411506  
特此公告

江西赣锋锂业股份有限公司董事会  
二〇一一年二月二十五日

证券代码:600438 证券简称:通威股份 公告编号:2011-003

### 通威股份有限公司关于控股股东股权质押解除的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

通威集团有限公司持有通威股份有限公司(以下简称:本公司)55.06%的股份,为本公司控股股东。

通威集团有限公司于2011年2月23日将质押给兴业银行股份有限公司成都分行的60,400,000元限售流通股解除质押,并在中国证券登记结算有限公司上海分公司办理完上述事项的有关手续。

特此公告

通威股份有限公司董事会  
二〇一一年二月二十六日

证券代码:002353 证券简称:杰瑞股份 公告编号:2011-004

### 烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司关于投资德州联合石油机械有限公司事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2011年2月25日,德州联合石油机械有限公司召开第三届股东会,会议审议通过了公司与德州联合石油机械有限公司于2011年2月11日签署的《增资框架协议》(该事项已于2011年2月12日披露在巨潮资讯网等法定信息披露媒体上)。

公司将召开董事会审议投资德州联合石油机械有限公司有关事项,积极推进该项交易。公司将根据事项的后续进展情况继续履行相应程序和信息披露义务。

特此公告

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司董事会  
2011年2月25日

证券代码:600117 证券简称:西宁特钢 编号:临2011-005

### 西宁特殊钢股份有限公司关于控股股东所持本公司部分股份质押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有连带责任。

本公司于2月24日接到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司通知,本公司控股股东西宁特殊钢集团有限责任公司持有持有的本公司8961万股流通股(占公司总股本的12.09%)质押给中国建设银行股份有限公司西宁城北支行,质押登记日为2011年2月24日。

特此公告

西宁特殊钢股份有限公司董事会  
二〇一一年二月二十五日

银河基金管理有限公司关于高级管理人员变更的公告  
公告送出日期:2011年2月26日

1 公告基本信息

基金管理人名称	银河基金管理有限公司
公告依据	《证券投资基金信息披露管理办法》、《证券投资基金行业高级管理人员任职管理办法》
高管变更类型	聘任基金管理人(董事长)
高管变更类型	聘任基金管理人(董事长)
高管变更类型	聘任基金管理人(总经理)
高管变更类型	聘任基金管理人(总经理)
高管变更类型	聘任基金管理人(副总经理)
高管变更类型	聘任基金管理人(副总经理)
高管变更类型	聘任基金管理人(督察长)
高管变更类型	聘任基金管理人(督察长)

注:2010年11月19日,公司第三届董事会第一次会议,审议通过上述事项。

2 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务	基金管理人(董事长)
新任高级管理人员姓名	徐旭
是否经中国证监会核准取得高管任职资格	是
中国证监会核准取得高管任职资格的日期	2011-02-22
任职日期	2011-02-22
过往从业经历	1989.7-1990.9重庆工业管理学院经济系教师;1993.7-1994.9中国人寿信托投资公司办公室职员;期货业务小组北湖所负责人;期货部负责人;1994.10-1997.10上海期货交易所期货部负责人;1997.10-1999.9中国人寿信托投资公司研究中心主任;1999.9-2000.1北京中保信房地产公司 董事长(特别助理);2000.1-2007.4中国银河证券有限责任公司(现中国银河证券股份有限公司)金融衍生品部、研发中心主任、总裁办主任;2007.4至今中国银河金融控股有限责任公司党委委员、董事会执行委员会委员。
取得的相关从业资格	基金从业资格
国籍	中国
学历、学位	经济学博士

银河基金管理有限公司关于董事变更的公告

银河基金管理有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会任期届满,经公司第十八次股东大会审议通过,由徐旭女士、刘洪涛先生、熊科金先生、张国臣先生、凌有法先生、王志强先生、熊人杰先生、王福山先生、秦梁先生、沈祥荣先生组成公司第三届董事会,其中孙树义先生、王福山先生、秦梁先生为独立董事。第二届董事会中李锡奎先生、戴庆生先生、李洪先生、裴勇先生不再担任公司董事,傅丰祥先生不再担任公司独立董事。

本公司已就上述变更事项依法向监管部门备案。

特此公告

银河基金管理有限公司  
2011年2月26日

附:第三届董事会董事简历  
徐旭女士,中共党员,经济学博士学位,银河基金管理有限公司董事长。历任中国人保信托投资公司总裁助理、研究中心副主任;中国银河证券有限责任公司企划部 党委宣传部 负责人、总经理、研究中心主任、总裁办主任兼党委办公室主任、机关党委委员。现任中国银河金融控股有限责任公司党委委员、董事会执行委员会委员。  
刘洪涛先生,中共党员,大学本科学历,银河基金管理有限公司董事。历任中国人民银行总行副科长;珠海市人民政府副市长;中国保险监督管理委员会办公室主要负责人;中国

银河证券有限责任公司副总裁;银河基金管理有限公司董事长、党委书记。现任中国银河金融控股有限责任公司党委书记、董事会执行委员会委员。  
张国臣先生,中共党员,大学本科学历,银河基金管理有限公司董事。历任中石油大连石化公司财务处副处长;中石油炼油与销售分公司高级会计师;中石油股份有限公司资本运营部股权投资处副处长。现任中石油天然气集团(集团)资本运营部专职监事。  
凌有法先生,硕士研究生学历,银河基金管理有限公司董事。历任华宝信托公司研究部研究员、高级业务经理;联合证券有限公司固定收益部业务董事;金元证券资产管理部、并购部首席研究员。现任首都机场集团公司资本运营部专家。  
王志强先生,中共党员,工商管理硕士,银河基金管理有限公司董事。历任上海机电(集团)公司科长、处长、副总会计师;上海久事公司计财部副总;上海市城市建设投资开发总公司计财部副总经理、副总会计师等职。现任上海市城市建设投资开发总公司副总经理。  
熊人杰先生,大学本科学历,银河基金管理有限公司董事。曾任职于湖南人造板厂进出口公司、湖南省广电总公司、湖南广电传媒股份有限公司,现任深圳市达晨创业投资公司副总裁。  
熊科金先生,中共党员,经济学硕士,银河基金管理有限公司董事。历任中国银行江西信托投资公司证券业务部负责人;中国东方信托投资公司南昌证券营业部总经理、公司证券业务总部负责人;华泰证券有限公司江西管理总部总经理;中国银河证券有限责任公司基金部副总经理,银河基金管理有限公司副总经理等职。现任银河基金管理有限公司总经理。  
孙树义先生,中共党员,大学本科学历,银河基金管理有限公司独立董事。历任电子工业部处长;国家体改委副司长、司长;中央财政领导小组办公室副主任;国家人事部副部长、党组成员;中央企业工委副书记等职。  
王福山先生,大学本科学历,高级工程师,银河基金管理有限公司独立董事。历任北京大学教师;国家地震局副局长;中国人民保险公司部门总经理;中国人保信托投资公司副董事长;深圳阳光基金管理有限公司董事长等职。现任中国人寿保险(集团)公司巡视员。  
沈祥荣先生,中共党员,硕士、工科学历,银河基金管理有限公司独立董事。历任国家计委、经委、国务院办公厅副处长、处长、副局长;中国华诚集团董事长;第十届上海市政协委员。现任上海黄金交易所党委书记、理事长。  
秦梁先生,经济学博士、教授,中国注册会计师,银河基金管理有限公司独立董事。长期从事会计审计及证券市场研究工作。现任国家会计学院副院长,兼任中国注册会计师独立审计准则中方专家组成员、财政部财经教材编审委员会委员、中国注册会计师“数字化教材编审委员会”中国注册会计师常务理事等职。

STCN 证券时报网·中国

# 上手机证券时报网 即时把握股市变幻动向

手机证券时报网, 7×24小时不间断提供全面的原创财经资讯。在手机浏览器中输入wap.stcn.com点击进入, 随时随地, “掌”握最新财经资讯。

本手机网提供的所有服务全部免费, 通过手机访问网站产生的GPRS流量费按照当地运营商资费标准收取。